
 

 

 

Poznań, 29.08.2024 r. 

 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: Usługa kompleksowego utrzymania czystości w obiekcie Bramy 

Poznania - Interaktywnego Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu wraz z terenem 

przyległym (2024-2025)”. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/S 147-457985. 

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający informuje, że  

29.08.2024 r. o godzinie 12:10 otworzył 7 ofert, które zostały złożone Zamawiającemu do upływu 

terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt 

zawarty w 

ofercie 

Kontrola 

jakości 
Uwagi 

a b c d e f 

1 Henryk Sienkiewicz Alkom 

Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Falista 6/1, 

61-249 Poznań,  

NIP: 7791015118 

988 200,00 zł 5  

2 KFK Serwis Sp. z o.o. ul.Kostrzyńska 42c/5, 66-400 

Gorzów Wlkp ,  

NIP: 8961609189 

887 500,00 zł 5  

3 Budkor Spółka z ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

ul. Brazylijska 5a/36,03-946 

Warszawa  

NIP: 1133137230 

686 700,00 zł 5  

4 Sylros Spółka z ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

ul. Stanisława Wiechowicza 

1/4, 62-510 Konin  

NIP: 6653062630 

731 700,00 zł 5  

5 Support Line Sp. z o. o. ul. Powstańców 

Wielkopolskich 46, 64-600 

Oborniki  

NIP: 6060105639 

658 427,37 zł 5  



 

 

 

 

6 Impel Facility Services  

Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 

1, 50-304 Wrocław  

NIP: 9542250979 

994 735,89 zł 5  

7.  Konsorcjum Firm: 

 

Makropol Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum 

 

Makropol TP Sp. z o.o. – 

Partner Konsorcjum 

 

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań,   

NIP: 7811009671 

732 459,72 zł 5  

 

 

................................................. 

podpis osoby upoważnionej 


		2024-08-29T14:12:20+0200




